
Научное общество учащихся «Искатель» 

МБОУ «Ключевская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

Ключевского района Алтайского края 

 



№ Ф.И. класс Секция 

1 Кудренко Алина 10А 
Русский язык и литература 

2 Пилипенко Снежана 8Б 

3 Крылова Кристина 8Б История  

4  Лемешенко Алексей 9Б Химия  

5 Силкина Ольга 10Б Биология  

6 Ткачѐва Анна 11Б Немецкий язык  

2009 год 

Первая школьная научно-практическая конференция 

учащихся, 28 января 

           

I место 

Наши достижения 



II место 

№ Ф.И. класс Секция 

1 Брайко Наталья 11Б Русский язык и литература 

2 Стукалова Татьяна 10Б История  

3 Видершпан Ксения 11Б Биология  

4 Горбунова Дарья 8Б Немецкий язык  

5 Медведева Екатерина 8А Математика  

1 Старосвет Елена 9Б 
Психология 

2 Кулиашвили Кэтиван 9Б 

3 Борзенко Елена 11Б История  

4  Бессоседняя Ксения 10Б Химия  

5 Менщикова Яна 11А География  

6 Сахненко Светлана 10Б Немецкий язык  

7 Кушниров Дмитрий 9Б Валеология  

8 Попова Екатерина 10Б Физика  

9 Шевченко Елена 8А Химия 

III место 

2009 год 

Первая школьная научно-практическая конференция 

учащихся, 28 января 

           



Первая районная научно-практическая конференция 

школьников, посвящѐнная Дню российской науки, 18 

февраля 2009 года: 

 

                       I место 

 

 
№ Ф.И. класс Секция 

1 Пилипенко Снежана 8Б Русский язык и литература 

2 Медведева Екатерина 8Б Математика 

3 Крылова Кристина 8Б История  

4  Попова Екатерина 10Б Физика  

5 Видершпан Ксения 11Б Биология  

6 Ткачѐва Анна 11Б Немецкий язык  

7 Брайко Наталья 11Б Русский язык 



№ Ф.И. класс Секция 

1 Кудренко Алина 10А Русский язык и литература 

2 Стукалова Татьяна 10Б История  

3 Силкина Ольга 10Б Биология  

Первая районная научно-практическая конференция 

школьников, посвящѐнная Дню российской науки, 18 

февраля 2009 года: 

 

                       II место 

 

 



№ Ф.И. класс Секция 

1 Горбунова Дарья 8А Немецкий язык 

2  Лемешенко Алексей 9Б Химия  

3 Обревко Людмила 9Б Валеология  

4 Борзенко Елена 11Б Немецкий язык  

5 Катюк Яна 11Б География 

Первая районная научно-практическая конференция 

школьников, посвящѐнная Дню российской науки, 18 

февраля 2009 года: 

 

                       III место 

 

 



 

  Окружной тур краевого конкурса 

исследовательских работ учащихся 

«Ступени», 27 февраля 2009 года 

р.п. Благовещенка. 

 

 

             I место 

№ Ф.И. класс Секция 

1 Крылова Кристина 8Б История семьи 



 

  Алтайский краевой конкурс для одаренной молодежи и 

школьников «Будущее Алтая» 

№ Ф.И. Класс Секция 

1 Видершпан Ксения 11Б Экология 

2 Попова Екатерина 10Б Физика 


